Tételes étlap 2026.01.19. - 2026.01.25.

R Citromos tea 259,29 62,03 0,1 , 15,02 15,00 0,00

(KJ) (Keal)  [(9) ©) rat (9) |(9)
3 0,03 0,00

2026. 01. 19.

hétfé
(00113)
Tej és tejtermékmentes szoc. ottho

4 Ll I
Zala felvagott 546,74 130,80 7,80 10,80 444 066 000 1,32
Minimargarin 20g 35% 188,94 4520 0,00 5,00 090 0,00 0,00 0,00
zsirt
. . Ll Ly
Kenyér, félbarna 1081,08 25863 9,80 1,00 0,30 52,30 0,00 2,00
Citromos tea 259,29 62,03 0,13 0,03 0,00 1502 1500 0,00
. . (1) (1) L
Olasz zéldségleves 594,17 141,99 4,35 563 0,62 17,92 0,80 2,95
Csemege sertés karaj 665,70 159,26 21,00 8,10 2,89 0,40 0,00 2,96
Vegyes gylimolcsmartas ~ 1160,32 277,59 2,71 1,07 0,05 62,13 36,33 0,02
T.M.
Feladagos burgonya 391,95 93,77 2,50 0,20 0,03 20,00 0,00 0,99
100 g
Citromos tea 259,29 62,03 013 0,03 0,00 1502 1500 0,00
Pastétom 48 g. 29850 71,41 3,00 582 000 1,47 0,00 0,00
(kacsa,csirkemaj
. . & 0

Kenyér, félbarna 1081,08 25863 9,80 1,00 0,30 5230 0,00 2,00
Kaliforniai paprika 51,60 12,34 0,40 0,12 0,01 2,41 0,00 0,00

Osszesen: 6837,95 163571 61,75 38,83 9,54 254,65 82,13 12,24




2026. 01. 20.

kedd
(00113)
Tej és tejtermékmentes szoc. ottho

Citromos tea

Sonka szalami

Liga csészésmargarin
2259 20%

Zsemle, vizes
Miizliszelet, gyimolcsds *
Zoldbableves *mir.* TM.
Majorannas
apropecsenye
Tokf6zelek *TM

Zsemle, vizes

Citromos tea

Top I6ncs

Liga csészésmargarin
2259 20%

Zsemle, vizes

Lilahagyma

Osszesen:

518,58
218,20

531,22

1 453,64
330,96
654,23

1 393,86
779,90
726,82
259,29
839,66
531,22

1 453,64

33,09

9724,31

124,06
52,20
127,09
347,76
79,18
156,51
333,46
169,23
173,88
62,03
200,88
127,09
347,76
7,92

2 309,05

0,26
6,72
0,04
12,50
1,20
517
25,29
4,59
6,25
0,13
8,22
0,04
12,50
0,24

83,15

0,06
1,68
14,00
1,62
2,80
5,57
25,23
7,39
0,81
0,03
18,48
14,00
1,62
0,02

93,31

0,00
0,66
3,80
0,46
1,40
0,64
5,23
0,80
0,23
0,00
6,87
3,80
0,46
0,00

24,35

30,04
2,58
0,08

68,54

12,20

21,11
0,90

25,00

34,27

15,02
0,18
0,08

68,54
1,66

280,20

30,00
0,00
0,00
1,50
4,20
2,00
0,00
0,00
0,75

15,00
0,00
0,00
1,50
0,00

54,95

0,00
1,68

0,20

1,54

= BDVOD®
3,14

0,82

0,69

0,77
0,00

0,20

1,54

0,00

13,18




2026. 01. 21.

szerda
(00113)
Tej és tejtermékmentes szoc. ottho

Citromos tea
Bundas kenyér
Citromos tea
Kéménymag leves

zsemlekocka
Husgombdc (diétas)

SargarépafézeléK *mir.*

TM.
Kenyér, félbarna

Citromos tea
Parizsi, sertés
Kenyér, félbarna

Uborka

Osszesen:

259,29
3042,70
259,29
438,18
939,84
758,67
540,54
259,29
589,38

1 081,08
19,66

8 187,92

62,03
727,91
62,03
104,83
224,84
181,50
129,32
62,03
141,00
258,63
4,70

1 958,82

0,13
25,16
0,13
2,13
19,68
4,64
4,90
0,13
6,00
9,80
0,40

73,10

0,03
26,91
0,03
577
9,29
1,12
0,50
0,03
12,66
1,00
0,04

57,38

0,00
4,35
0,00
0,64
2,74
0,14
0,15
0,00
4,32
0,30
0,00

12,64

15,02
95,41
15,02
10,97
24,03
37,49
26,15
15,02

1,32
52,30

0,68

293,41

15,00
0,00
15,00
0,00
0,00
8,39
0,00
15,00
0,00
0,00
0,00

53,39

0,00
0,00

2,95

3,14

1,12

0,00
ROCO0
0,01

15,26




2026. 01. 22.

csutortok
(00113)
Tej és tejtermékmentes szoc. ottho

Citromos tea
Csirkemell sonka
Liga csészésmargarin
2259 20%

Kenyér, félbarna
Banan

Daragaluska leves
Rizseshus (csirkés)
Oszibarack befétt
Citromos tea

Fétt, flstolt tarja

Kenyér, félbarna

Osszesen:

518,58
461,47

531,22

1 081,08
658,16
626,02

2 063,21
367,03
259,29
456,46

1 081,08

8 103,60

124,06
110,40

127,09

258,63
157,45
149,63
493,59

87,81

62,03
109,20
258,63

1938,52

0,26
11,10
0,04
9,80
1,95
6,86
29,22
0,50
0,13
8,40
9,80

78,06

0,06
0,48
14,00
1,00
0,15
3,74
17,97
0,00
0,03
7,80
1,00

46,23

0,00
0,12
3,80
0,30
0,00
0,39
2,74
0,00
0,00
3,18
0,30

10,83

30,04
0,48
0,08

52,30

36,30

22,51

77,02

21,20

15,02
1,38

52,30

308,63

30,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,18
0,00

21,20

15,00
0,00
0,00

66,38

0,00

0,20

2,00

0,08

o1
1,84

0,01

0,00

1,92

2,00

13,42




2026. 01. 23.

éntek
(00113)
Tej és tejtermékmentes szoc. ottho

pen

Citromos tea

Koékuszgurt 120g
(ananaszos)

Liga csészésmargarin
2259 20%

Kenyér, félbarna
Citromos tea
Erdleves

Csikds tokany
Szarvacska tészta
Uborka salata
Citromos tea

Olasz felv.

Liga csészésmargarin

2259 20%
Kenyér, félbarna

Osszesen:

259,29 62,03
475,18 113,68
531,22 127,09
1081,08 258,63
259,29 62,03
478,71 93,62
1500,88 359,06
1620,07 387,58
91,50 21,89
259,29 62,03
1065,00 254,78
531,22 127,09
1081,08 258,63

9233,81 2188,14

0,13
0,60
0,04
9,80
0,13
5,60
31,79
13,50
1,10
0,13
7,68
0,04
9,80

80,34

0,03
5,88
14,00
1,00
0,03
2,72
22,14
7,70
0,11
0,03
14,10
14,00
1,00

82,74

0,00
5,562
3,80
0,30
0,00
0,16
6,37
1,09
0,00
0,00
9,60
3,80
0,30

30,94

15,02
14,04
0,08
52,30
15,02
16,95
8,57
65,61
4,10
15,02
0,60
0,08
52,30

259,69

15,00
8,04
0,00
0,00

15,00
0,00
0,15
0,00
2,00

15,00
0,00
0,00
0,00

55,19

0,00

0,05

0,20
2,00
0,00

1,19
1,54
1,02

0,00

0,20
2,00

11,26




2026. 01. 24.

szombat
(00113)
Tej és tejtermékmentes szoc. ottho

Citromos tea

Liga csészésmargarin
2259 20%

Barackiz

Kenyér, félbarna
Narancs

Rizsleves

Vagdalt (diétas)
Zo6ldborsofézelék *TM
Zsemle, vizes
Citromos tea

Fott csaszarszalonna

Kenyér, félbarna

Retek jégcsap

Osszesen:

518,58

531,22

362,49
1 081,08
173,11
504,44
1.063,81
921,12
726,82
259,29
895,36
1.081,08
23,60

8 142,00

124,06
127,09
86,72
258,63
41,41
120,52
254,50
220,37
173,88
62,03
214,20
258,63
5,65

1947,69

0,26
0,04
0,15
9,80
0,60
3,11

20,55

11,55
6,25
0,13
7,80
9,80
0,44

70,48

0,06
14,00
0,00
1,00
0,20
5,08
12,57
4,92
0,81
0,03
19,80
1,00
0,04

59,51

0,00
3,80
0,00
0,30
0,00
0,53
3,20
0,49
0,23
0,00
8,40
0,30
0,01

17,26

30,04
0,08
21,39
52,30
8,50
19,88
14,50
31,91
34,27
15,02
1,20
52,30
1,05

282,44

30,00
0,00
21,39
0,00
0,00
0,00
0,00
2,24
0,75
15,00
0,00
0,00
0,00

69,38

0,00

0,20
0,00 ﬁ@

0,01

3,07
3,31
0,81

0,77

0,00

1,68

2,00
0,00

13,85




2026. 01. 25.

P

vasarnap

(00113)
Tej és tejtermékmentes szoc. ottho

Citromos tea
Tojasrantotta
Kenyér, félbarna
Citromos tea
Eréleves

Silt csirkecomb

Tejment.burg.pure 200 g.

Almabefétt

Citromos tea

inyenc sonka

Liga csészésmargarin

2259 20%
Kenyér, félbarna

Osszesen: 8594,31

259,29 62,03
105559 252,52
1081,08 258,63

259,29 62,03

478,71 93,62
2042,08 488,53

783,89 187,53

361,10 86,39

259,29 62,03

401,69 96,10

531,22 127,09
1081,08 258,63

2 035,13
S1cincséovencts

15,02
1,23
52,30
15,02
16,95
1,44
40,00
20,20
15,02
0,12
0,08
52,30

229,68

0,13 0,03 0,00
13,63 21,32 4,16
9,80 1,00 0,30
0,13 0,03 0,00
5,60 2,72 0,16
50,22 31,06 5,26
5,00 0,40 0,05
0,30 0,30 0,00
0,13 0,03 0,00
12,72 4,92 1,73
0,04 14,00 3,80
9,80 1,00 0,30
107,50 76,81 15,76
intéaményvesetc

15,00
0,00
0,00

15,00
0,00
0,00
0,00

20,20

15,00
0,00
0,00
0,00

65,20

0,00
3,30

2,00
0,00

2,25
2,68

0,00

1,97
0,20
2,00

16,51

érdekképviseleti fdrum




